
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA =_ _j…u érºs*rf—“ao DE DECRETOS 
RERIODO 2022 

2022 | r 
r )9 SER. _ LA PLATA, » j / ye n , FoLIG—_NS Ne 003369 

VISTO el expediente 4061-1203276/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor COLOMBO 

Nicolas; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 31 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el 

señor COLOMBO Nicolas, DNI. 39.097.528, Legajo N*723.456, quien, revista en la 

Dirección de Habilitaciones de Comercio e Industria de la Dirección Ejecutiva de 

— Innovación, Sistemas y Tramites Digitales. Dependiente de la Agencia Platense Para el 

Desarrollo Económico, en el agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 9, con un 

régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto sera refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

290€


